

Partnerselskabet Skovbrynet 1-5, Kolding

CVR-nr. 40 01 02 03

Langelinie Allé 43

2100 København Ø

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 9. februar 2023

Rudi R. Wisberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Partnerselskabet Skovbrynet 1-5, Kolding Langelinie Allé 43 2100 København Ø Telefon: 33 74 80 00 Telefax: 33 74 80 80 CVR-nr.: 40 01 02 03 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Torben Möger Pedersen, Formand Claus Stampe Susanne Østergaard Lundby
Direktion	Marius Møller, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Ejerforhold

Ejerforhold fremgår af note 5.

Komplementar i selskabet er Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabet Skovbrynet 1-5, Kolding ejer ejendommen Skovbrynet 1-5, Kolding og forestår vedligeholdelse, udvikling samt udlejning af ejendommen.

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

Årets resultat

Før renter og værdiregulering af ejendomme var resultatet af selskabets drift et overskud på 18.520 tusinde kr.

Årets værdiregulering af ejendomme er positiv med 21.741 tusinde kr.

Årets resultat var i 2022 et overskud på 40.367 tusinde kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For året 2023 forventes et overskud i niveauet 19.000 tusinde kr. før værdireguleringer og renter baseret på et uændret aktivitetsniveau. Hertil lægges effekten af værdireguleringer af ejendommen, som vil afhænge af den generelle prisudvikling på ejendomsmarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse

Tusinde kr.

Note	2022	2021
<i>Nettoomsætning</i>		
Lejeindtægter fra ejendomme	19.456	18.980
Nettoomsætning i alt	19.456	18.980
Andre eksterne omkostninger	-936	-3.759
Resultat af ejendommens drift	18.520	15.221
Resultat før værdiregulering og finansielle poster	18.520	15.221
Værdiregulering af ejendomme	21.741	32.900
Resultat før finansielle poster	40.261	48.121
<i>Finansielle poster</i>		
1 Finansielle indtægter	184	0
1 Finansielle omkostninger	-78	-156
Andre finansielle poster i alt	106	-156
Årets resultat	40.367	47.965
<i>Disponering af årets resultat</i>		
Overført resultat	40.367	47.965
Disponeret i alt	40.367	47.965

Balance

Tusinde kr.

Note	2022	2021
AKTIVER		
<i>Materielle anlægsaktiver</i>		
2 Investeringsejendomme	345.669	323.800
Materielle anlægsaktiver i alt	345.669	323.800
Anlægsaktiver i alt	345.669	323.800
Andre tilgodehavender	9.957	9.390
Tilgodehavende cash-pool hos tilknyttede virksomheder	178	686
Omsætningsaktiver i alt	10.135	10.076
AKTIVER I ALT	355.804	333.876
PASSIVER		
<i>Egenkapital</i>		
Selskabskapital	13.231	13.231
Overført resultat	338.827	298.461
Egenkapital i alt	352.058	311.691
<i>Langfristede gældsforpligtelser</i>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.728	21.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.728	21.890
<i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>		
Anden gæld	19	295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19	295
PASSIVER I ALT	355.804	333.876
4 Eventualforpligtelser		
5 Ejerforhold		

Noter

Tusinde kr.

Note	2022	2021
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	184	0
	184	0
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	74	150
Renteomkostninger i øvrigt	4	5
	78	156
2 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum ultimo	313.660	313.531
Årets værdiregulering	21.741	32.900
Værdiregulering ultimo	32.009	10.269
Regnskabsmæssig værdi ultimo	345.669	323.800
Investeringsejendommen er værdiansat ud fra et skønnet forrentningskrav på:	5,75%	5,63%
Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2021.		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.728	21.890
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder forfalder i tidsrummet mellem 1 og 5 år fra balancedagen pr. 31. december 2022.		
4 Eventualforpligtelser		
Momsreguleringsforpligtelse	3.580	4.080
Der er ingen yderligere eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2022.		
Momsreguleringsforpligtelsen nedskrives over 10 år, med udløb i 2032		
5 Ejerforhold		
Selskabet ejes af PensionDanmark Ejendomme Holding K/S og indgår i koncernregnskabet for PensionDanmark Holding A/S, Langelinie Alle 43, 2100 København, CVR-nr. 29 19 42 38 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via www.pensiondanmark.com		
Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS, er fuld ansvarlig deltager for selskabet og har til formål at hæfte for selskabet.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Stampe Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5beb585d-108c-4cf2-a09c-860cd4b42bcb

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-01-26 09:16:29 UTC



Torben Möger Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-323236825862

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-01-26 10:13:21 UTC



Susanne Østergaard Lundby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8049cce4-fb30-4e60-8955-dc31dd29e254

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-01-26 10:28:12 UTC



Hans Marius Møller

Direktør

Serienummer: 73255df1-30b3-4889-a1d7-79b1f10f86c9

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-01-26 10:30:20 UTC



Lars Rhod Søndergaard

Statsaut.revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 30b7573c-a2a0-46ac-bc57-2faebed6e490

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-01-26 16:24:37 UTC



Rudi Riisbrigh Wisberg

Dirigent

Serienummer: f5901454-f937-43a3-8b6c-326818003a38

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-02-09 08:11:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: DX4DV-G85BP-W0E2M-N72YJ-V001B-7ATAAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>